
2025 日欧商事(株)総合試飲会のご案内

2025年 3月26日(水)

11:00～17:00

カーニープレイス本町4F

〒550-0011

大阪市西区阿波座1-6-13

カーニープレイス本町4F

(地下鉄四つ橋線 本町駅
23番出口出てすぐ)

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
日頃は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

3月末に大阪、京都、神戸の3会場におきまして、
試飲会をさせていただきます。

春夏向けのワインをご用意いたしております。

特価商品も多数ご用意しております！
お好きな日程でお越しくださいませ！（もちろん3日間全参加もok!)

（ご予約不要！！！）

皆様のご来場を心よりお待ちしております。

お問い合わせはこちら！

TEL 06(6536)6544

※内容は変更する場合があります。

＜試飲会ご来場についてのお願い＞
※お車でのご来場はご遠慮願います。
※お名刺をご持参願います。

京都会場 神戸会場 大阪会場

2025年 3月17日(月)

11:00～17:00

京都経済センター6F

〒640-8491

京都市下京区四条通
室町東入函谷鉾町78番地
京都経済センター6F

(阪急電車京都線 烏丸駅
26番出口直結)

2025年 3月2５日(火)

11:00～17:00

ワンノットトレーズビル5F

〒651-0084

神戸市中央区磯辺通
2丁目2-10

ワンノットトレーズビル5F

(各線三ノ宮駅 徒歩8分
貿易センター駅 徒歩1分)


